Một là, *On Attaining the Settled Mind: Anjin ketsujo sho*, bởi Dennis Hirota, Eastern Buddhist Society, 1998.

Hai là, *Anjin ketsujo sho - On the Attainment of True Faith*, bởi Eizo Tanaka, International Association of Buddhist Culture, 1980.

San Francisco, Mồng Ba Tết Giáp Thìn (12/2/2024)

Phật tử Quảng Minh kính ghi

# AN TÂM QUYẾT ĐỊNH SAO

No. 2679

(1)

Hành giả của Tịnh độ Chân tông trước phải lãnh hội và lý giải (: lãnh giải) sự sanh khởi của Bản nguyện.

(2)

Hoàng nguyện tuy có 48, nhưng nguyện thứ 18 là bản ý [của Đức Phật A Di Đà].